

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 4K048

Stavba: Pavilon č. 15 (GPK) - 2.NP, výměna světel na operačních sálech

JKSO:

Místo: Nemocnice na Bulovce

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2020

Objednatel:

Nemocnice na Bulovce

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

PERFECTSTAV s.r.o.

IČ:

24294179

DIČ:

CZ24294179

Projektant:

Ing. Pavel Kroupa

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

N. Pavlíková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	722 176,52
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	722 176,52
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	722 176,52	151 657,07
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	873 833,59
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 4K048

Stavba: Pavilon č. 15 (GPK) - 2.NP, výměna světel na operačních sálech

Místo: Nemocnice na Bulovce

Datum: 15. 3. 2020

Objednatel: Nemocnice na Bulovce

Projektant: Ing. Pavel Kroupa

Zhotovitel: PERFECTSTAV s.r.o.

Zpracovatel: N. Pavlíková

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	722 176,52	873 833,59
4K048	Pavilon č. 15 (GPK) - 2.NP, výměna světel na operačních sálech	722 176,52	873 833,59
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		722 176,52	873 833,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Pavilon č. 15 (GPK) - 2.NP, výměna světel na operačních sálech

JKSO:
Místo: Nemocnice na Bulovce

CC-CZ:
Datum: 15. 3. 2020

Objednatel:
Nemocnice na Bulovce

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
PERFECTSTAV s.r.o.

IČ: 24294179
DIČ: CZ24294179

Projektant:
Ing. Pavel Kroupa

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
N. Pavlíková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	722 176,52
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	722 176,52
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	722 176,52	151 657,07
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	873 833,59
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pavilon č. 15 (GPK) - 2.NP, výměna světel na operačních sálech

Místo: Nemocnice na Bulovce

Datum: 15. 3. 2020

Objednatel: Nemocnice na Bulovce

Projektant: Ing. Pavel Kroupa

Zhotovitel: PERFECTSTAV s.r.o.

Zpracovatel: N. Pavlíková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	722 176,52
HSV - Práce a dodávky HSV	28 752,92
9 - Ostatní konstrukce - lešení, bourací práce	6 600,00
95 - Přípomocné práce pozemních staveb	20 000,00
99 - Přesun hmot	2 152,92
PSV - Práce a dodávky PSV	693 423,60
714 - Akustická a protiotřesová opatření	62 250,75
74R - Elektroinstalace	308 705,00
751 - Vzduchotechnika	180 894,00
767 - Konstrukce zámečnické	141 573,85
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	722 176,52

ROZPOČET

Stavba: Pavilon č. 15 (GPK) - 2.NP, výměna světel na operačních sálech

Místo: Nemocnice na Bulovce Datum: 15. 3. 2020
 Objednatel: Nemocnice na Bulovce Projektant: Ing. Pavel Kroupa
 Zhotovitel: PERFECTSTAV s.r.o. Zpracovatel: N. Pavlíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

722 176,52

HSV - Práce a dodávky HSV

28 752,92

9 - Ostatní konstrukce - lešení, bourací práce

6 600,00

1	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	110,000	60,00	6 600,00
					43,93+28,6+35,81		108,340
					110" zaokrouhleno		110,000

95 - Přípomocné práce pozemních staveb

20 000,00

2	K	95R	Přípomocné práce pro (průrazy, rýhy, začištění, zakrytí....)	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
					1		1,000

99 - Přesun hmot

2 152,92

3	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	0,462	450,00	207,90
4	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,462	580,00	267,96
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - předpoklad 20km	t	8,778	100,00	877,80
					0,462*19		8,778
6	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,462	1 250,00	577,50
7	K	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,462	480,00	221,76

PSV - Práce a dodávky PSV

693 423,60

714 - Akustická a protiotřesová opatření

62 250,75

8	K	71418300R	Montáž pohltivých desek na sraz volně stropů a stěn	m2	73,000	450,00	32 850,00
					73		73,000
9	M	R02	Zvuková izolace (minerální vata o objemové hustotě 40kg/m3) tl.60 mm	m2	75,000	320,00	24 000,00
					73*1,02		74,460
					75" zaokrouhleno		75,000
10	K	998714202	Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 12 m	%	9,500	568,50	5 400,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
74R - Elektroinstalace							308 705,00
11	K	74R01	Dodávka + montáž elektroinstalace - přenos	kpl	1,000	308 705,00	308 705,00
1" viz samostatný projekt					1,000		
751 - Vzduchotechnika							180 894,00
12	K	751R01	Dodávka + montáž nových VZT vyústek do rastrového podhledu, včetně zaregulování - cena orientační, bude upřesněno při realizaci	kus	20,000	6 500,00	130 000,00
10" míst. 2065					10,000		
10" míst. 2123					10,000		
Součet					20,000		
13	K	751R02	Napojení nových VZT vyústek na sávající VZT rozvody	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
1					1,000		
14	K	751R03	Demontáž a zpětná montáž VZT vyústek v rastrovém podhledu	kus	4,000	3 800,00	15 200,00
4" míst. 2177					4,000		
15	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	9,500	1 652,00	15 694,00
767 - Konstrukce zámečnické							141 573,85
16	K	76758180R	Demontáž a zpětná montáž podhledu kazet - část podhledu v míst. 2177	m2	3,240	380,00	1 231,20
1,8*1,8					3,240		
17	K	767581802	Demontáž podhledu lamel	m2	73,000	150,00	10 950,00
43,93" míst. 2065 sekční sál					43,930		
28,6" míst. 2123 zákrokový sál					28,600		
Součet					72,530		
73" zaokrouhleno					73,000		
18	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	73,000	120,00	8 760,00
19	K	767584522	Montáž podhledů kazetových s nosným roštem do betonové konstrukce (vel. rastru 600x600 mm)	m2	73,000	350,00	25 550,00
43,93" míst. 2065					43,930		
28,6" míst. 2123					28,600		
Součet					72,530		
73" zaokrouhleno					73,000		
20	M	R01	Kazety 600*600mm z galvanicky pozinkovaného plechu s lisovanými ohyby a zámkv - popis viz TZ	m2	73,000	780,00	56 940,00
21	K	76758481R	Demontáž podhledu - VZT vyústky	kus	24,000	240,00	5 760,00
10" míst. 2065					10,000		
10" míst. 2123					10,000		
4" míst. 2177					4,000		
Součet					24,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	120,000	55,00	6 600,00
3*40"					120,000		
23	M	R03	Dodávka pomocné ocelové konstrukce(ocelový svařenec pro stropní světlo) včetně povrchové úpravy protikorozním nátěrem	ks	3,000	4 500,00	13 500,00
3" hmotnost cca 40kg/kus					3,000		
24	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	9,500	1 292,91	12 282,65

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00